АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 18 мая 2021 года № 56/1

г. Горняк

Об итогах проведения

муниципального конкурса «Ученик года - 2021»

На основании приказа Комитета по образованию от 01.04.2021 года

№37 «Об утверждении Положения и проведении муниципального конкурса

«Ученик года -  2021», с целью создания условий для самореализации

обучающихся через разнообразные виды деятельности, выявления, развития

и поддержки одаренных детей был проведен муниципальный конкурс

«Ученик года -  2021». На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса следующих учащихся:

в номинации «Эрудит»:

1. Статырскую Екатерину, учащуюся 6 класса МБОУ «Гимназия №3»;

2. Назарову Екатерину, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №4»;

3. Бойко Алину, учащуюся 10 класса МБОУ «Гимназия №3».

в номинации «Герой спорта»:

1. Замулла Максима, учащегося 6 класса МБОУ «Гимназия №3»;

2. Пестрикова Кирилла, учащегося 9 класса МБОУ «Гимназия №3»;

3. Щербинину Дарью, учащуюся 9 класса МБОУ «Гимназия №3»;

4. Капустина Максима, учащегося 11 класса МБОУ «Гимназия №3».

в номинации «Творчество без границ»:

1. Земцову Елизавету, учащуюся 3 класса МБОУ «Гимназия №3»;

2. Хмелеву Варвару, учащуюся 4 класса МБОУ «Гимназия 3»;

3. Литвинова Всеволода, учащегося 1 класса МБОУ «Гимназия №3»;

4. Матвейчук Анжелику, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия №3»;

5. Акопян Ангелину, учащуюся 2 класса МБОУ «СОШ №4»;

6. Измайлову Татьяну, учащуюся 2 класса МБОУ «СОШ №2».

в номинации «Ученик года»:

1. Митрофанова Владимира, учащегося 4 класса МБОУ «Гимназия №3»;

2. Макарову Дарью, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия 3»;

3. Курашова Прохора, учащегося 7 класса МБОУ «Гимназия 3»;

4. Мальцеву Алену, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия 3»;

5. Чурилову Алину, учащуюся 9 класса МБОУ «Гимназия 3»;

6. Мищенко Диану, учащуюся 11 класса МБОУ «Гимназия 3»;

7. Немчинова Алексея, учащегося 6 класса МКОУ «Устьянская СОШ»;

8. Блохина Романа, учащегося 2 класса МБОУ «СОШ №4»;

9. Корчагину Марию, учащуюся 2 класса МБОУ «СОШ №4».

в номинации «Гражданская инициатива»:

1. Шкеду Алину, учащуюся 9 класса МБОУ «Гимназия №3»;

2. Смирнова Артема, учащегося 10 класса МБОУ «Гимназия №3»;

3. Иванову Ангелину, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №2»;

4. Белякевич Никиту, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №2».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

РМК Бибикову К.Н..

П.П. Одинцев